Handwritten marginal notes in a cursive script, likely a commentary or gloss on the main text. The notes are dense and cover a significant portion of the right margin.

id est non pcedere. taceant ergo qui dicunt suspedere. i. pcedere. qz b
 nul qz inuentur. sed pimum dicitur. sic. s. de re p. dilectus filius. io. b.
 et ita ego anclimus p magistrū. b. certiorat. h. nōui. et. s. de ma. et.
 obe. c. humilis. 7eo qd d. p3 qz si aduersarius meus ipetravit lras
 a. Statuerit. ex. vltra duas dietas extra dio. mca. et iudices vo
 lunt venire vsqz ad locū illū qui nō distet vltra duas dietas n̄ pos
 sum p̄tetea eoz. iudiciū declinare qz nō erabūt me vltra q̄. p̄uisuz
 est p̄ oculū gnale. et ita n̄
 faciūt ostra oculum. vt s̄
 fra pbat. et ita vbi dicit
 sem eam trahi vltra dual
 dietas et hoc idē dicit cō
 stitutio illa. s. de re p. nō
 nulli. s. nunq̄ iste reus. p
 curabile illos veniendo ad
 locū illū. n̄ credo. s. b. d. p̄
 in ostē illa nonnulli.

Potuerit. sic vbi qz
 ille q̄ appellat ante sniam
 diffinituā a grauamie qz
 in cā appellatōis necē ha
 beat. p̄bate coram iudice
 appellatōis cām sue ap
 pellatōis verā fuisse. sic
 s. de testi. ex. p̄te ade. sed
 ostra vbi qz sufficit p̄baē
 corā iudice appellatōis qz
 iudex infencz exceptōem
 admittere noluit. s. s. of.
 del. cū cām. et h. de ap. vt
 debitus et melius. c. dilex
 do. illud eōrariū. ex p̄te
 ade. solūt in illa deē. alia
 vero ostra soluunt per
 deē. s. de ap. interposita.
 i. s. n̄. cū em q̄. p̄babilē
 eam exponit quā dicit se p
 batur. si iudex euz repel
 lat et p̄ter appellatur.
 tunc in cā appellatōis n̄
 est necē p̄bare cām verā
 esse. sed sufficit p̄bare qz
 nō fuit admissus. si vero n̄
 obtulit se. p̄batur. s. illā
 tū allegauit tūc in causā
 appellatōis p̄babit cau
 sam illā verā fuisse. alia
 ad p̄o. em iudicē remitte
 fm tenorē illius deē. s. de
 ap. interposita. et fm illā
 hodie p̄cedendum est. et
 ideo in hac de re. d. p̄bare qz p̄batur vltra duas dietas. qz cum
 p̄posuit suā exceptōem nō obtulit se illā p̄batur. s. in deē. illa dile
 cō. s. de ap. n̄ obtulit. et tū sufficit p̄bare qz n̄ fuisse admissus. ibi iā
 ostabat de excep. p̄ ofessionē p̄ biteri fcam corā auditoze. s. dubita
 tur an p̄ter illā vel alias legitima fuerit appellatū. et ideo sufficit
 p̄bare qd p̄posuerat illas et qz n̄ fuisse admissus. et eodē mō r̄ndes
 as ad illā. s. de offi. del. cū cām. qz iudices ibi certi erāt de exceptō
 nibz. qz bñ sciebāt vtz habuissent subdelegatōem iudicis. vel ex
 cusatōem ip̄i. hodie em suandū ē. put dic illa deē. m̄posita s. ap.
 Cur. s. suple. abbatē sci lau. et eius iudices ad q̄s. r. lras in
 petrauerat oē ip̄ius aduersariū sup. p̄secutōne appellatōis sue. p̄
 cedē p̄mittentes iuxta d̄iā sibi fo. mā alioqn isti. p̄cedēt iuxta tras
 ditā sibi fo. mā n̄ obstantibus lras ipetratis ad abbatē sci lau. et eius
 iudices. si vero. w. nō. p̄bauerit se ēbi vlt̄ duas dietas ex dio. ab
 bas iste sci hubet et eius iudices. p̄cedē in negocio sibi omisso non
 omittāt ad pet̄oēz ad iudicē. et iūē mādatū ad ip̄os directū n̄ obsta
 tibus lras impetratis ad abbatē sci lau. et eis iudices sicut orinetur
 in antiq̄ deē. alia ēēt manifestū orariū. s. de ap. vt debet. cū si. sed
 isti q̄bus scribit n̄ erāt iudices appellatōis s̄ dati erāt ad exequendū
 quāsdā snias suspensionis oē istū. w. lras ab atēpo treuerē. p̄ ap
 pellatōēz ab isto. w. m̄posita. et agnosce debēt de appelloe. w. qz
 b̄ as mādaē p̄ lras istas. et si. w. n̄. p̄bauerit exceptōēz. p̄cedūt pos
 stea ad exōndas snias suspensionis latas ab atēpo predicto.